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49 Selezioni Italiane

ALPE CIMBRA FIS CHILDREN CUP
492 SELEZIONI ITALIANE - SL ALLIEVI
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXA0108 Cod.FISI: SEL_NAZ(NO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
Selezioni Nazionali ALPECIMBRA GARA CAL. FED. O REG. N° XA0108
COD. ORGANIZZATORI 02103 NOME SOCIETA" AS.D. TTS
LOCALITA" Fondo Grande - Folgaria (TN) DATA 11/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DI PIRRO D. 26516 NOME PISTA MARTINELLA NORD
ARBITRO TRUDDAIU A. 02162 PARTENZA 1495 m
DIRETTORE DI GARA CONCI L. 7906 ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 159 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/084/TN/A
12/084/TN/A
TRACCIATORE Bertoldi/Di Meo Magnani/Sighi
APRIPISTA - A - Valon P. - A - Valon P.
- B - Fabbri T. - B - Fabbri T.
NUMERO DI PORTE 52 (51) 52 (51)
ORA DI PARTENZA 8.30 11.40
TEMPO: Sereno NEVE: Programmata TEMPERATURA P: -2°C A 2°C
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 6 47408 WIESER Emma 2003 AA 01069 WIPPTAL ASV 43.00 43.36 1'26.36 100
2 51 46105 LODA Ludovica 2003 AC 03429 VAL PALOT 43.97 42.67 1'26.64 80
3 25 48183 GATTA Francesca 2004 TN 01809 ACVR 44.05 43.39 1'27.44 60
4 31 45997 TABARELLI Alexia 2003 AA 00770 ASV AUER ORA 43.89 43.68 1'27.57 50
5 17 45953 CECERE Margherita 2003 AOC 00144 SC LANCIA 43.82 43.99 1'27.81 45
6 27 47045 ROSCA Beatrice 2003 FVG 00095 CIMENTI SCI 44.06 43.79 1'27.85 40
7 5 45960 TRENTIN Francesca A 2003 VE 00005 SC 18 44.48 43.41 1'27.89 36
8 4 45958 BANCHI Martina 2003 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 44.20 43.95 1'28.15 32
9 30 47544 PARODI Margherita 2003 AOC 00036 SC SESTRIERE 44.16 44.05 1'28.21 29
10 9 47539 DE LEONARDIS Carlot 2003 CAE 00033 SC SESTOLA 43.88 44.54 1'28.42 26
11 66 46563 PLONER Nicole 2003 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 45.02 43.74 1'28.76 24
12 8 47604 KOSTNER Chayenne 2003 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 43.68 45.11 1'28.79 22
13 18 47546 TARI Giorgia 2003 CLS 02162 SC LIVATA 45.01 44.07 1'29.08 20
14 1 46292 ANTONIOLI Camilla 2003 AC 00325 SANTA CATERINA 45.11 44.01 1'29.12 18
15 13 48591 MONDINELLI Emilia 2004 AOC 00152 SC MERA ASD 44.73 44.78 1'29.51 16
16 47 49139 VIEL Gaia 2004 VE 00018 SC CORTINA 44.96 44.75 1'29.71 15
17 29 46400 SACCHI Martina 2003 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 44.71 45.53 1'30.24 14
18 11 49394 PISTILLI  Federica 2004 CAB 00582 SC EUR ASD 45.54 44.75 1'30.29 13
19 45 48495 COLOMBO Sofia 2004 FVG 01940 SC 5 CIME 45.76 44.57 1'30.33 12
20 12 46716 BIANCO Cecilia  Anna 2003 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS 45.96 44.51 1'30.47 11
21 49 48775 THALER Sara 2004 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 45.74 44.95 1'30.69 10
22 54 47157 REMOLIF Beatrice 2003 AOC 00254 SAUZE D'OULX 45.71 45.15 1'30.86 9
23 41 45867 TESSAROLO Zoe 2003 VE 02210 SC DRUSCIE 46.01 45.14 1'31.15 8
24 50 47011 TASCHLER Johanna 2003 AA 02242 PICHL GSIES 46.55 45.37 1'31.92 7
25 62 47125 ABFALTERER Alissa 2003 AA 01069 WIPPTAL ASV 46.82 46.21 1'33.03 6
26 16 47191 BERTOLA Martina 2003 CAE 02329 SC MONTENUDA 46.59 46.56 1'33.15 5
27 84 47709 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA 00301 TAISTEN RAIFFE 46.87 46.59 1'33.46 4
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POS NUM NUM

PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

28 61
29 70
30 81
31 64
32 23
33 67
34 60
3% 75
36 63
37 74
38 86
39 79
40 65
41 71
42 76

47611
48258
50228
49574
49568
46132
46118
47964
45814
47444
49552
48937
45784
46325
48560

AINA Maria Luisa
CREMONESE Asia
MANFROI Melissa
ISABEL Nicole

GAIANI Ginevra
PASE Ginevra

AIELLO Margherita
BERTOLINI Alessandr
MINELLONO Francesca
LEONI Francesca
GORI Alice
FAZIO Lara
PELUSO Laura
TOMADINI Danila
FRISANI Allegra  Mar

ISCRITTI s 87

NON PARTITI 1a PROVA ... 1
44 46270 BAITELLA Desiree
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 29

10 49741
14 45974
15 48277
19 47116
22 46010
24 45995
26 47402
28 48659
32 49052
34 47037
35 49815
36 46532
37 46613
38 46373
39 47441
43 46873
48 46990
56 49437
58 46366
59 49213
68 46388
69 50161
72 48542
73 46660
78 48130
80 49634
83 46820
85 48814
87 47459

POMARE' Ambra
SOLA Beatrice
VERDUCCI Chiara
VIANELLO Matilde
MANINI Giorgia
SILGONER Karolin
PICININI  Chiara
SALA Margherita
TRENTIN Giulia  Mari
INTERMESOLI Agnese
VALLERIANI Giulia
CALORO Benedetta
GUERRI Martina
PAGANI Elisa
ASTEGIANO Melissa
PASTORE Carlotta
GIUSIANO Clara
COLAROSSI Ludovica
ZAVATARELLI Aurora
INNOCENZI Michela
LEGATO Michela
PERROUD Laura
LAURANO Silvia
FRADDOSIO Susanna
BRACAGLIA Chiara
PAVONE Marta
ZAMPOL Caterina
PIZZINATO Cecilia
LAZZONI Alice
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 2
20 47756 1ZZO Ginevra
40 45842 MARCONI Matilde

11/03/2019 / Folgaria

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004

2003

2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003

2003
2003

AC
VE
VE
VA
AC
FVG
TN
TN
VA
CAE
CAE
CAT

00084
01315
01055
00404
00930
00341
03396
00329
00593
00033
03372
00293

CAM 00520

FVG
CAT

TN

VE
TN
VA
TN
AC
AA
CAE
VA
VE

00845
03320

01809

00018
02653
00153
00909
00217
01286
00967
00107
00005

CUM 03201

CAB
CLS
CAT
LI

00582
00294
02928
02783

AOC 02657

VA

00593

AOC 01409

CAB
VE
CLS
TN
CAT
LI
CAB
CAB
LI
AC
VA
CAE

03425
03358
03088
00329
01434
02783
00582
00582
02783
00118
00054
00746

CAM 00520

CAE

00967

F= 730
PUNTI
GARA

TEMPO
1a PROVA

TEMPO
2a PROVA

TEMPO
TOTALE

CS MADESIMO

AG SPORTMARKET
SC TRICHIANA
MONT GLACIER
SC RADICI GROUP
SC PORDENONE
WONDER SKI
SPORT CAMPIGLIO
CHAMOLE

SC SESTOLA
CIMONE SKI

SC PISTOIA

SAl NAPOLI

SC FELETTO AD
TRACCE BIANCHE

46.67
46.60
47.56
47.38
47.05
47.19
48.72
47.87
48.19
49.02
51.67
51.48
51.96
53.08
1'03.10

47.00
47.29
46.47
46.71
47.06
46.97
46.46
47.57
49.62
49.18
51.69
51.94
51.77
54.58
1'03.02

1'33.67
1'33.89
1'34.03
1'34.09
1'34.11
1'34.16
1'35.18
1'35.44
1'37.81
1'38.20
1'43.36
1'43.42
1'43.73
1'47.66
2'06.12

ACVR

SC CORTINA
FALCONERI SKITEAM
SKI CLUB PILA

CITTA' DI ROVERETO
SC 13 CLUSONE

ASV TZ JOCHTAL
SCHIA M CAIO
GRESSONEY MONTE ROS
SC 18

CAl MACERATA

SC EUR ASD

ANIENE

SC DOGANACCIA
IMPERIA SCI DUEMILA
EQUIPE LIMONE
CHAMOLE

SC VALLE VARAITA
GRAN SASSO SKI TEAM
SKICOLLEGE VENETO
ORSELLOLEAQUILE
SPORT CAMPIGLIO

SC LANCIOTTO
IMPERIA SCI DUEMILA
SC EUR ASD

SC EUR ASD

IMPERIA SCI DUEMILA
SC BORMIO
COURMAYEUR M BIANCO
CERRETO LAGO

SAl NAPOLI
SCHIA M CAIO

PORTA N. 41
PORTA N. 41

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ENERCIA
ALPE
A Y 7/ %
B FOLGARIA

Trentino Italy

VICINA DA NON CREDERCH

%Casse Rurall

LISK7

SFUPT EQUIPMENT

[

solutions acrons netwerk

» CassaRurale
Vallagarina

Trentine



09 % ALPECIMBRA Yy, JENTINO
ldixl FIS CHILDREN CUP

48 CRITERIUM INTERNAZIONALE GIOVANI FIS
ﬂ CONI Z1.0] FOLGARIA - TRENTINO

reioay 43 L 46 marzo 2019

49 Selezioni Italiane

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA
NON PARTITI 2a PROVA ... 1
46 46857 ROSA Aurora 2003 AC 03429 VAL PALOT
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 11
2 49995 CAROLLI Francesca 2004 CAM 00520 SAlI NAPOLI
3 46870 SINIGOI Caterina 2003 FVG 01026 SK DEVIN
7 49579 LAZZERI Martina 2004 AC 01378 SC VALDIDENTRO
21 46066 PEER Jasmin 2003 AA 00169 SKI CLUB HAID
33 47211 TREVISAN Ginevra 2003 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE
42 47217 MARASCO Giulia 2003 CAM 00520 SAlI NAPOLI
53 50016 LORENZI Matilde 2004 AOC 00036 SC SESTRIERE
55 49045 AMIDEI Linda 2004 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL
57 46459 LOTTICI Beatrice 2003 AC 03429 VAL PALOT
77 49663 ALLEMAND Giulia 2004 AOC 00254 SAUZE D'OULX
82 50160 PAGLI Elettra 2004 CAT 03368 TEAM TOP SKiI
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1
52 45847 BRUMIN Martine 2003 VA 00128 SC AOSTA PORTA N. 38
ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

11/03/2019 / Folgaria
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8 ALPECIMBRA
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48 CRITERIUM INTERNAZIONALE GIOVANI FIS
FOLGARIA - TRENTINO
" 13 - 16 marzo 2019

cimM il
BRA

ntino ital

49 Selezioni Italiane

ALPE CIMBRA FIS CHILDREN CUP
492 SELEZIONI ITALIANE - SL ALLIEVI
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXA0105 Cod.FISI: SEL_NAZ(NO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
Selezioni Nazionali ALPECIMBRA GARA CAL. FED. O REG. N° XA0105
COD. ORGANIZZATORI 02103 NOME SOCIETA" AS.D. TTS
LOCALITA" Fondo Grande - Folgaria (TN) DATA 11/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DI PIRRO D. 26516 NOME PISTA MARTINELLA NORD
ARBITRO TRUDDAIU A. 02162 PARTENZA 1495 m
DIRETTORE DI GARA CONCI L. 7906 ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 159 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/084/TN/A
12/084/TN/A
TRACCIATORE Bertoldi/Di Meo Magnani/Sighi
APRIPISTA - A - Valon P. - A - Valon P.
- B - Fabbri T. - B - Fabbri T.
NUMERO DI PORTE 52 (51) 52 (51)
ORA DI PARTENZA 8.30 12.20
TEMPO: Sereno NEVE: Programmata TEMPERATURA P: -2°C A 2°C
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 100 47029 PIZZATO Stefano 2003 VE 02210 SC DRUSCIE 41.11 41.17 1'22.28 100
2 91 46034 SARACCO Edoardo 2003 AOC 02657 EQUIPE LIMONE 40.60 41.75 1'22.35 80
3 93 45861 PERATHONER Max 2003 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 41.28 41.08 1'22.36 60
4 104 46018 BERTOLDINI Andrea 2003 AC 03061 ALTA VALSASSINA 41.26 41.51 122.77 50
5 94 45896 CLAUDANI Alberto 2003 AC 03429 VAL PALOT 41.34 41.44 1'22.78 45
6 117 47632 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA 00301 TAISTEN RAIFFE 41.84 41.68 1'23.52 40
7 103 47260 VIGNOLA Matteo 2003 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 41.83 41.81 1'23.64 36
8 107 48194 GRAZIANO Luigi 2004 AOC 02657 EQUIPE LIMONE 42.47 41.34 1'23.81 32
9 95 45938 BELLARDINI Emilio 2003 AC 00155 SC COLLIO 42.56 41.32 1'23.88 29
10 187 46058 OSTOLIDI Alex 2003 FVG 00095 CIMENTI SCI 42.40 41.54 1'23.94 26
11 116 46914 PACI Gian Marco 2003 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 42.58 41.47 1'24.05 24
12 111 46759 RIGAMONTI Leonardo 2003 AOC 00745 SANSICARIO CESA 42.32 41.90 1'24.22 22
13 106 46213 VAVASSORI Enrico 2003 AC 00084 CS MADESIMO 42.20 42.22 1'24.42 20
14 153 46240 GHIRARDO Edgar 2003 AA 00116 ASC ORTLER 42.52 42.26 1'24.78 18
15 147 47958 RIVA Pietro 2004 AC 03561 FLY SKI TEAM BORNO 43.10 42.02 125.12 16
16 118 46198 QUEY Philippe 2003 VA 00260 SC VAL D'AYAS 43.10 42.41 1'25.51 15
17 127 47948 GRIMALDI Edoardo 2004 AOC 00254 SAUZE D'OULX 43.05 42.77 1'25.82 14
18 89 46906 ANTONIOLI Jacopo Lu 2003 AC 00118 SC BORMIO 42.93 43.00 1'25.93 13
19 149 46346 PIZIO Matteo 2003 AC 03436 SKIING ASD 43.85 42.16 1'26.01 12
20 135 47837 SAMBUGARO Filippo 2004 VE 00114 SC GALLIO 43.58 42.57 1'26.15 11
21 183 49076 CHINCARINI Pietro A 2004 TN 00326 SC MONTE BALDO 43.69 42.64 1'26.33 10
22 139 50236 ZANNI Mattia 2004 AC 00006 SC LECCO 43.95 42.81 1'26.76 9
23 141 46395 POMARE' Lorenzo 2003 VE 00018 SC CORTINA 43.60 43.27 1'26.87 8
24 110 46544 MUNARI Marco 2003 VE 00114 SC GALLIO 42.79 44.25 1'27.04 7
25 130 46462 RUNGGALDIER Julian 2003 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 44.07 43.06 1'27.13 6
26 158 49656 SKERK Maks 2004 FVG 01026 SK DEVIN 44.13 43.55 1'27.68 5
27 179 46427 FERRARI Alessandro 2003 VE 02210 SC DRUSCIE 44.49 43.50 1'27.99 4
11/03/2019 / Folgaria S8/1
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POS

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

NUM  NUM

PETT

184
140
163
119

99
191
101
136

90
128
154
174
197
123
146
173
160
137
195
171
122
200
190

ISCRITTI

CODICE

49681
46706
46362
45922
46052
46057
48626
48765
46637
46274
47347
45876
47576
47649
45951
48721
657502
49093
47238
48482
48364
48188
47943

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SALVATI Lorenzo
BENEDETTI Alberto
GIORDA Luca

PANZA Pierluca
SEVERI Arturo

GERA Federico
BELFROND Jacques
BRUNELLI Nicolo'
CREMONESE Lorenzo
ARDUINO Carlo Giuli
MORIELLI Jacopo
PISONI Simone
COLLINI  Mattia
BRANCACCIO Aldo
BENEDETTI Kevin
COCHETTI Daniele
BONALS DE JUAN Nil
ZAMPOLINI Federico
DI PAOLA Emanuele F
BOLLETTI CENSI Marc
PIERI Tommaso
SQUERI Riccardo
GIANNELLI Giulio

NON PARTITI 1a PROVA .. 0

NON ARRIVATI 1a PROVA

11/03/2019 / Folgaria

97
102
105
108
113
115
120
121
124
125
126
129
131
133
134
138
142
148
150
151
155
159
161
162
164
165
166
167
169
170
172
175

46037
46407
48217
46005
48031
47321
46917
45989
47552
47532
47056
47084
47915
46008
46891
48247
46927
48098
45805
45862
46082
46151
46999
46902
46952
46744
47929
47553
657501
45988
46930
46558

47

CELLIE Alberto
ZUCCHINI Francesco
BUCCIARDINI Diego
BERTINI Vittorio
ROMELE Federico
BALDO Giorgio
SCHRANZHOFER Hannes
RAINALDI Tommaso
SALSOTTO Pietro
SAPUTO Giorgio
BERTELLI Mattia
MATTIOLI Thomas
COMPLOJ Marc

SALA Riccardo Anton
GOBBI TEDOLDI Loren
SCHIANO Alessandro
ZANETTI Davide
BARSANTI Pietro Pao
CANONICO Tommaso
BATTAGLIA Riccardo
PANZANINI Alessandr
STAUDER Gabriel
MAGRI Gabriele
VILLGRATTER Denis
BERTI Jacopo

POZZI Francesco
CARNOVALE Gianmarco
PECCATI Francesco
GONZALVEZ FERNANDEZ
BESCHI Marco Pietro
MAZZOCCHIA Federico
BORACCHIA Gregorio

PUNTI

ANNO

2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003

COM COD. SOCIETA'

VE
FVG
VA

02210
00095
00128

CAM 00520

FVG
VA
VA

02691
00260
00375

AOC 00791

CAE

00033

AOC 00745
AOC 02445

TN
TN

03030
00329

CAM 00087

AC
FVG

03061
02691

AOC 02657

CAE
CAB

02329
03405

CAM 00520

CAT
CAE
CAT

CAE
AA
CAT
CAT
AC
VE
AA
CAB
LI
CLS
AC
TN
AA
AC
AC

02928
00967
00025

00967
00256
01434
02928
03429
00018
00309
03425
02783
02162
03561
03321
00078
00118
00084

AOC 02445

AC

00155

AOC 00961

VA
VE
AA
AA
AC
AA
CAT
AC
CAE
AC

00128
00715
00516
00435
03561
03412
01434
00325
00307
03061

AOC 02657

TN
CLS
CAE

01809
03088
02329

SC DRUSCIE
CIMENTI SCI

SC AOSTA

SAl NAPOLI
BACHMANN SCSDRL
SC VAL D'AYAS
CRAMMONT MONT BLANC
SC VARALLO

SC SESTOLA
SANSICARIO CESA
MONDOLE' SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
SC NAPOLI

ALTA VALSASSINA
BACHMANN SCSDRL
EQUIPE LIMONE

SC MONTENUDA

LE ROCCHE

SAl NAPOLI

SC DOGANACCIA
SCHIA M CAIO

SC ABETONE

SCHIA M CAIO

ASV PRAD RAIFFE

SC LANCIOTTO

SC DOGANACCIA

VAL PALOT

SC CORTINA
GSIESERTAL ASV
GRAN SASSO SKI TEAM
IMPERIA SCI DUEMILA
SC LIVATA

FLY SKI TEAM BORNO
FIEMME SKI TEAM
GARDENA RAIFFEISEN
SC BORMIO

CS MADESIMO
MONDOLE' SKI TEAM
SC COLLIO
VALCHISONE CAMILLO
SC AOSTA

SKI CLUB MASER

AS MERANO

AMAT SARNTAL

FLY SKI TEAM BORNO
KRONPLATZ SKITEAM
SC LANCIOTTO

SANTA CATERINA

SCI CLUB 21

ALTA VALSASSINA
EQUIPE LIMONE

ACVR
ORSELLOLEAQUILE

SC MONTENUDA

TEMPO

1a PROVA

44.54
44.98
45.27
44.43
44.56
45.43
45.06
44.84
45.26
45.08
45.12
45.36
45.55
44.35
46.83
47.06
50.60
47.80
47.15
47.21
47.75
50.51
50.95

TEMPO
2a PROVA

44.26
44.01
43.81
44.71
44.63
43.88
44.37
45.47
45.13
45.33
45.32
45.22
46.19
47.44
46.26
46.24
42.89
47.08
47.96
48.21
48.95
51.26
51.21

F= 730
PUNTI
GARA

TEMPO
TOTALE

1'28.80
1'28.99
1'29.08
1'29.14
1'29.19
1'29.31
1'29.43
1'30.31
1'30.39
1'30.41
1'30.44
1'30.58
1'31.74
1'31.79
1'33.09
1'33.30
1'33.49
1'34.88
1'35.11
1'35.42
1'36.70
1'41.77
1'42.16

PUNTI
TAB

3
2
1

S8/2
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA
176 50126 DI LIETO Mattia 2004 CAB 00582 SC EUR ASD
177 46766 GHEDINI Edoardo 2003 CAE 03372 CIMONE SKI
178 46280 RAMICONE Paolo 2003 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL
180 46654 SEGALA Filippo 2003 VA 00593 CHAMOLE
181 46669 NIEROZ Yannick 2003 VA 00153 SKI CLUB PILA
182 48384 SANELLI Paolo 2004 CAM 03330 SC AREMOGNA
185 49496 DE CONCILIIS Luigi 2004 CAM 00087 SC NAPOLI
186 47288 COLZl Edoardo 2003 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL
188 45799 DURNWALDER Simon 2003 AA 02242 PICHL GSIES
189 46016 GHIONE Matteo Pier 2003 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA
192 48917 BIANCO Matteo 2004 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD
193 46032 STEFONI Gabriele 2003 CAB 03425 GRAN SASSO SKI TEAM
196 49031 VERARDI Davide 2004 CAE 00441 SC VAL CARLINA
198 47130 VALZELLI Francesco 2003 AC 03429 VAL PALOT
199 48556 ARZANI Luca 2004 LI 03367 SKI CLUB SAVONA
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 2
109 46440 XHEPA Denni 2003 AOC 00036 SC SESTRIERE PORTA N. 15
152 47488 DABERTO Ervin 2003 TN 01184 SKI TEAM FASSA PORTA N. 6
NON PARTITI 2a PROVA ... 1
98 47798 ALLASINA Fabio 2004 AOC 02537 SKI COLLEGE LIMONE
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 15
88 45979 CLIVIO Leonardo 2003 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE
92 46093 TRANCHINA Pietro 2003 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE
96 45796 MINUCCI Alberto 2003 CAM 00520 SAI NAPOLI
112 47492 ZANETTI Andrea 2003 TN 00141 SC PEJO TONALE
114 48884 FERRETTI Jacopo 2004 AC 03436 SKIING ASD
132 46893 PIXNER Daniel 2003 AA 01069 WIPPTAL ASV
143 48475 SPERI Tommaso 2004 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO
144 47412 LAGANA' Riccardo 2003 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE
145 48047 ANDREIS Matteo 2004 AOC 00745 SANSICARIO CESA
156 49900 BERTAGNOLLI Alessan 2004 VE 00018 SC CORTINA
157 46826 MAGLIANO Francesco 2003 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM
168 49289 KAUFMANN Matthias 2004 AA 00196 ASC SCHENNA
194 46698 PORTONERO Dario 2003 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD
201 46095 FAVA Mariano 2003 CAM 00520 SAI NAPOLI
202 46734 DE SANTI Manuel 2003 VE 01383 SC 2000 MASON
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA
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